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

Art. 981. Jeżeli należność wierzyciela będzie uiszczona wraz z kosztami przed zamknięciem przetargu, 
komornik umorzy egzekucję. 

Art. 9867. § 5. Przetarg wygrywa licytant, którego oferta była w chwili zakończenia przetargu najwyższa. 

Art. 9868. § I. Skargę na odmowę dopuszczenia do przetargu można złożyć w terminie 3 dni od dnia 
odmowy dopuszczenia do przetargu, a na przebieg przetargu - w terminie 3 dni od dnia jego zakończenia. 

§ 2. Licytanci i osoby, który,ch ni~ dopuszczono do p~zetargu, mogą ~t~t¾f:Tl~~~~ę wyłącznie za 
pośrednictwem systemu teleinforrnatycznęgo' .... .:::..::~r-;- s~ 

§ 3. Skargę za pośrednictwem system~ telei~fo~atycznego mog~ zł9{Yf .tt~f )?~\~~\wymienione w § 
2, o ile posiadają w tym systemie kq:ptq,/i:, · · \-~ ~ 1 
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Elżbieta Adamska-Śmigrodzka 





Komornik Sądowy 
przy Sądzie Rejonowym w Otwocku 
Elżbieta Adamska-Śmigrodzka 
Kancelaria Komornicza numer I w Otwocku 
05-400 Otwock ul.Andriollego 34 lok.8 
dnia 03-09-2024r /RM/ 
Km 1355/17 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI 
nr KW WAlO/00009415/1 Dz.ew 2 

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Otwocku Elżbieta Adamska-Śmigrodzka na podstawie art. 
986(4)§ 3 kpc podaje do publicznej wiadomości, że od dnia 30-10-2024r. od godz.12:00 na portalu : 
https://e-licytacje.komornik.pl, rozpocznie się licytacja :nieruchomości położonej: 05-480 Karczew 
Brzezinka działka ewidencyjna 2, dla której Sąd Rejonowy w Otwocku IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze KW WAlO/00009415/1 należącej do Stanisława 
Kompa oraz Mariola Elżbieta Kompa zmarłej dnia 04-01-2024 r. (kurator dla spadkobierców 
adw. Henryk Kostrowicki) 

Dz.ew 2, obręb 44 - Przedmiotowa działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem 2 posiada 
powierzchnię 24 467 m2 wg ewidencji gruntów stanowi łąki i pastwiska, lasy, rowy, nieużytki, grunty pod 
stawami. Działka ma kształt wydłużonego czworokąta o wymiarach: długość 565 m x szerokość od 35 m 
do 54 m. Działka jest niezagospodarowana i nieogrodzona. Działka ma dostęp do dz.ew. 1, obręb 44, 
która posiada status drogi wewnętrznej, w ewidencji gruntów jako władający jest wpisana gmina 
Karczew, jednakże stan prawny drogi nie jest uregulowany, brak założonej księgi wieczystej brak 
właściciela. Droga stanowi drogę polną o nawierzchni nieutwardzonej. Działka z obu sąsiaduje 
z gruntami leśnymi oraz pastwiskami trwałymi. Teren działki płaski, porośnięty roślinnością trawiastą 
oraz drzewami, na działce znajduje się staw. Działka nie posiada dostępu do uzbrojenia terenu. 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI W PLANIE MIEJSCOWYM 

Dz.ew. 2, obręb 44 - L - tereny lasów i zieleni, dodatkowo działka położona jest w granicach 
Mazowieckiego Parku Krajobrazowego, na terenie oznaczonym jako Zespół. 

Sprzedaż dokonywana jest w drodze licytacji elektronicznej. Uczestnictwo w przetargu wymaga 
założenia konta w systemie teleinformatycznym obsługującym licytacje elektroniczne dostępnym pod 
adresem https://elicytacje.komornik.pl/ oraz przystąpienia do przetargu na dwa dni robocze przed jego 
rozpoczęciem. Licytant składa rękojmię najpóźniej na 2 dni robocze przed rozpoczęciem przetargu, a 
jeżeli bierze udział w licytacji jako pełnomocnik innej osoby, to przedkłada dodatkowo swoje 
umocowanie. Udział jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu. Na podstawie art. 986(4) § 2 kpc 
warunkiem udziału w przetargu jest utworzenie indywidualnego konta w systemie teleinformatycznym 

Licytacja będzie trwała do dnia 06-11-2024 r. do godziny 12:00. Na podstawie art. 986 (7) po § 3(1) 
kpc, jeżeli w ciągu 5 minut przed planowanym terminem zakończenia przetargu zgłoszono postąpienie, 
termin ten ulega odroczeniu o 5 minut. Jeżeli w dodatkowym czasie zgłoszono dalsze postąpienie, termin 
zakończenia przetargu podlega każdorazowo odroczeniu o kolejne 5 minut, aż do momentu gdy ustaną 
postąpienia. 



Suma oszacowania Dz.ew 69 wynosi 159 000,00 zł zaś cena wywołania jest równa 2/3 sumy 
oszacowania i wynosi 106 000,00 zł. Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć rękojmię 
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